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これまでのあゆみ

2007

NII-CSI委託事業（領域１）採択

機関リポジトリサーバー導入・設置

学内説明会開催

2008

紀要・学術論文等の登録開始

リポジトリ名称をHamaMed-Repositoryに決定

試験公開開始

正式公開

紀要掲載論文の電子化開始

博士論文（論文の内容の要旨及び審査結果の要旨）
の電子化実施

論文調査・メタデータの作成登録実施
日本産科婦人科学会雑誌に掲載された論文の著作権

許諾および登録実施

2009

日本法医学会・日本法中毒学会に対し本学所属教員
の執筆論文について包括的な掲載許諾手続きを行い、
日本法医学雑誌、法中毒誌の論文を登録実施

今年度発行の本学紀要を含めてすべて登録

利用統計情報機能を新たに導入

登録件数 1,855件(2010.3現在）

コンテンツ内訳 雑誌掲載論文

博士（論文）

博士（要旨）
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附属図書館関連文書

711711件

1155件

1013件

99件

1414件

11件

2件


